
⚽Dnešní turnaje výběrů OFS Královehradeckého kraje ⚽ 

Jakub Novický (GTM OFS Hradec Králové) 

Dnes 26. 4. 2025 jsme se zúčastnili tří turnajů výběrů v kategoriích U-9, U-10 a U-

12. Všichni naši hráči předvedli skvělé výkony a reprezentovali OFS Hradec 

Králové s nasazením a chutí do hry! 

Kategorie U9 ve Dvoře Králové nad Labem obsadila 4. místo. Velké gratulace 

patří Mikolášovi Tomešovi, který byl oceněn jako nejlepší brankář turnaje! V této 

věkové kategorii dáváme prostor co největšímu počtu hráčů, aby měli motivaci 

k dalšímu rozvoji svých fotbalových dovedností a dále se mohli zlepšovat. Kluci 

bojovali až do poslední minuty a sbírali cenné zkušenosti do budoucna. 

  

Kategorie U10 v Jaroměři si vybojovala skvělé 1. místo! Nejlepším střelcem 

turnaje se stal náš Jáchym Říha! Gratulujeme celému týmu za předvedené 

výkony a skvělou týmovou spolupráci. 

    

Kategorie U12 v Dolanech rovněž slaví 1. místo! Ocenění si odnesli: 

 Jiří Jiroušek – nejlepší hráč turnaje 

 František Jon – nejlepší brankář turnaje 

 Oliver Genik – nejlepší střelec turnaje 



    

Velké poděkování všem hráčům, trenérům i rodičům za podporu a skvělou 

atmosféru během celého dne! Jsme hrdí na naše mladé fotbalisty a těšíme se na 

jejich další sportovní růst. 


